



OBJEDNÁVKA č. 392/2024/OM-OB

Datum vystavení: 22.02.2024

Na faktuře uvádějte vždy toto číslo objednávky!

Objednatel:

Statutární město Karviná
Fryštátská 72/1, 733 24 KARVINÁ

IČO: 00297534
DIČ: CZ00297534 | (Plátce DPH)
Číslo účtu: 4335262/0800

Dodavatel:

LIFT SERVIS s.r.o.
Závodní č. p. 542/53, Nové Město, 73506 Karviná 6

IČO: 25382357
DIČ: CZ25382357
Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxx

Vyřizuje: xxxxxxxxxxxxxxxx
Telefon: +420 596 xxx
E-mail: xxxxxxxxxxxxxx@karvina.cz

Předmět objednávky

Výměna frekvenčního měniče a vodičích silonu pravého výtahu v bytovém domě č.p. 1796, ul. Leonovova, Karviná-Hranice, dle zápisu z odborné prohlídky.
Cena je stanovená dle cenové nabídky v příloze.
Smlouva o dílo SML/79/2004

Rozpis položek

Poř.	Název	MJ	Počet	Cena / MJ	Cena celkem
1	Odstranění závad z OP pravého výtahu na ul. Leonovova 1796	kmpl	1,00	67 948,16	67 948,16
Předpokládaná cena celkem (včetně DPH):				cena s DPH: 67 948,16 Kč	

Podmínky objednatele

Lhůta splatnosti faktury činí 21 dní od jejího doručení objednateli. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

Objednatel ve vztahu k danému plnění **vystupuje** jako osoba povinná k dani. Plnění dle § 92a-92g zák. č. 235/2004 Sb. **bude** fakturováno v režimu přenesení daňové povinnosti.

Dodavatel bude v dokladech při platebním styku s objednatelem užívat číslo účtu uveřejněné dle § 98 zák. č. 235/2004 Sb. v registru plátců a identifikovaných osob.

Faktura bude doručena objednateli v digitální formě ve formátu ISDOC (ISDOCX) nebo PDF/A, a to elektronickou poštou na adresu epodatelna@karvina.cz, případně do datové schránky objednatele.

Faktura bude mít náležitosti dle příslušných právních předpisů. Dále musí faktura obsahovat číslo této objednávky. Součástí faktury bude příloha – soupis provedených prací oceněný podle položkového rozpočtu odsouhlasený objednatelem, předávací protokol či obdobný doklad.

Statutární město Karviná je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Povinnosti dle tohoto zákona v souvislosti s uveřejněním objednávky zajistí objednatel.

Lhůta plnění: 28.02.2024 -30.04.2024

Místo dodání: Leonovova 1796, Karviná-Hranice

Předpokládaná cena s DPH: 67 948,16 Kč

Za objednatele: Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí odboru 23.2.2024

Akceptace objednávky

Akceptaci zašlete podepsanou elektronickým podpisem nebo podepsanou a oskenovanou na epodatelna@karvina.cz.

Dodavatel objednávku akceptuje a čestně prohlašuje, že se na něj nevztahují mezinárodní sankce. Datum a podpis: 26.2.2024.

**Nabídka vydaná č. NV-142/2024**

Strana

Popis: Leonova 1796/B Pravý, Karviná, v.č. 1100/B 2003

1

Vaše poptávka č.: Leonova 1796/B Pravý, Karviná, v

Dodavatel:
LIFT SERVIS s.r.o.Závodní 542/53
735 06 Karviná-Nové Město

Česká republika

IČO: 25382357 DIČ: CZ25382357

Dodavatel je registrován pod spisovou
značkou oddíl C, vložka 17114 ze dne
01.10.1997 u Krajského soudu v Ostravě.**Odběratel:** Zákaznické číslo: 0003**Statutární město Karviná**Fryštátská 72/1
733 24 Karviná - Fryštát
Česká republika

IČO: 00297534

DIČ: CZ00297534

Datum vystavení dokladu: 21.02.2024

Platí do: 21.08.2024

Provozovatel je povinen udržovat výtah v takovém technickém stavu, aby byl zajištěn jeho bezpečný a spolehlivý provoz.

Předmět zdanitelného plnění	Množství / j.	Cena za jedn. v CZK bez DPH	Cena celkem bez DPH
Leonova 1796/P, Karviná, v.č. 1100/B 2003 - PO ze dne 6.12.2023			
8.Frekvenční měnič YASKAWA 5,5 kW LA 500, EMC vest.filtr, relé, tranz.,	1,000ks	52 440,000	52 440,00
8.Práce - demontáž, montáž, přepojení a seřízení zastávek	8,000hod	350,000	2 800,00
29.Opotřebované vodící silony ŠD 0,1,2 - po 4 ks na patro	12,000ks	208,000	2 496,00
29.Práce - demontáž, montáž, výměna vod.silonů	4,000hod	350,000	1 400,00
43.Opotřebované vodící silony KD - H+D	4,000ks	208,000	832,00
43.Práce - demontáž, montáž, výměna vod.silonů	2,000hod	350,000	700,00
42.Stěny klece jsou polepeny kartonem - PROVOZOVATEL			

		Částky v CZK		
		Bez DPH	DPH	Celkem
Snížená sazba	12 %	60 668,00	7 280,16	67 948,16
Celkem		60 668,00	7 280,16	67 948,16
Zaokrouhlení				0,00
Částka k úhradě				67 948,16

Základem pro výpočet daně

Vystavil(a):

Schválil(a), dne:



Vystaveno v systému ABRAGen

Telefon:

Mobilní telefon:

Fax:

E-mail: info@liftservis.eu

WWW: http://www.liftservis.eu